Annus siquidem sexagesimus tunc agebat Crassus: grandiore tamen præ se ætatem ferebat. Ex hac Historia scitior concinnari Adagio potest: ut quisquis Acherontius: & in peculio Proserpinæ iamiam connumerandus quid magnificū atq; præcellens struit: Duodecima illum hora ædificare cōmolirive facetoso sale dictitemus: ut qui iam ad vitæ peruenerit umbilicum: admotis omnino lineis de futuro tamen: quod fallacissimum est: multa sibi pergat polliceri: Etiam si diuerticulo uti eodem potest: quo agricolas veteres vsos olim commemoramus: Qui interrogati quibus sererent: non dubitarint respondere: Dijs immortalibus. Verum ut quod sub cortice latet illatebratum resignemus: quoad Horas attinet. Duodecima intelligitur diei vltima: sicut Naturalis Historiæ. ij. Vndecima est quæ nunc diceretur Tertia & vicesima. Sic enim scribit Plinius Augusti verba ita referens de sidere Crinito. Id oriebatur (inquit) circa vndecimam Horam diei. Et apud Cosmographos Sextam horam pro meridie positam frequenter inuenies.

Leo risit.

CXXXV.

Est in nostra facundia celebre Adagium: ex Græcorum penu corruatū: in omnes: qui rugatoris frontis & Catoniana seueritate: quādoq; tamen matutinam exporrigūt frontē: ac comes se præstāt solito hilarius agētes. Pronunciatum id in conditorē nobilissimū Thucydidē: qui Cylonū scelus explicaturus / cōsueto apertius: & intellectu

E iij

ADAGIALES FLOSCVLI.

nemini non obuio narrationem contexuit.

Lecythum in malis habere. CXXXVI.

PHrynen nobile scortū (vt a Celio accepimus)
Græci dixerē Lecythum in malis habere. Qd̄
exponēs Sudas ad faciei retulit tumorem: q̄ sit Le
cythus capacissimum vas. Celius tamen ad formę
elegantiam referendum cōtendit. Vtillā (inquit)
intelligamus naturali specie præsignem: accersitā
commēdationem & peregrinas haud magnopere
nugas conquisiuisse: quādo Lecythum (quem Cy
prianus Capsacem: & Iuuenalis Guttum vocitat)
Plinij Cęcilij testimōio: & M. Tullij i Epistolīs
ad Atticū pro orationis splēdore: ac excussa in scri
bēdo cura nouimus accipi. Erat enim oleo dicatū
vas Lecythus: sed & vnguētis quoq̄: Phrynes por
ro meminīt Propertius.

Nec quæ deletas potuit componere Thebas

Phryne: tam multis facta beata viris.

Meminīt in præceptis sanitatis etiam Plutarchus
qui eam dicere solitam prodit: vbi iam cōsenuisset
ac flaccida toto foret corpore: pluris fecem vende
re ex opiniōe: quā de ipsa concepissent homines.
Scribit Appollodorus Phrynes fuisse duas. Alte
ram quarū Clausigelota cognominarint. Alterā
vero Sarpediō. Celebratam Rhetoribus Phrynē
Sestum vocitatam: ex Herodico tradit Celius: q̄
attaminaret/despoliaretq̄ adeuntes. Quū auarior
quispiam subblandiens diceret: Aphrodisiū Pra
xitelis es. At tu (inquit Phryne) amor Phidię.